# Feria. vi. et sab. quatuor tempore post Anno. CXLVI

tes ipsi et sydonis et ecce mulier chanaanea a finib[us] illis egressa clama bat dices miserere mei domine filii da uid. Coll. dominical. Deus quod eccliam. vs. Suffrag. Dicit dominus mulieri chanaanee non est bonum sumere pa nem filiorum et mittere canibus ad man ducandum; utique domine nostra et catelli edunt de mictis que cadunt de mensa do minor suorum aut illi iesus mulier magna est fides tua fia tibi sicut pe

**O**tisti. sine. v. Oremus. Coll. Euotionem propria tui quis domini ne benignus intende ut quod per abstinen tiam macerant in corpe. per fructum boni opis reficiantur in mente. P. Ad vs. Cap. In omnibus exhibe. ut sup. Sup m[isericordia]e ann. Omulier magna est fides tua fia tibi sicut petisti. Col. dominical. Deus quod ecclias. vs. Suffrag.

Tade mulier semel tibi dirisi credi

deris videb[us] mirabilia. sine. v. Oremus.

**D**omi quis domine potius. Colla. pulis christianis et que profiteri agescere. et celeste munera diligere quod frequenter. P. Feria. vi. quatuor.

**D**abraam. Et tu ergo custodies pactum meum et semen tuum post te in generationibus suis. Hoc est pactum meum quod obseruabitis inter me et vos. et semen tuum post te. Circumcidet ex vobis omne masculinum et circumcidet carnem propriam vestram ut sit in signo federis inter me

Infans octo et vos. Tu. Le. ii.

dies circumcidet in vobis omne masculinum in generationibus vestris tam verna culus quam empticius circumcidet et quemque non fuerit stirpe vera. Erritque pater meum in carne vera et fedus eternum.

Masculus cuius propinquus caro cir

cum non fuerit debitus aia illa de ipso suo. quod pactum meum irritum fecit.

Dicit quoque dominus ad (Tu. Le. ii). abraam. Sarap[us] uxori tuae non vocabis sarap[us]: sed sarah. Et benedic ei. et ex illa dabo tibi filium cui benedicturus sum. Erritque in nationes. et reges populus orientis ex eo. Cecidit abraaz in facie sua et risis in corde suo dices Putasne centenario nasceretur filius. et sara nonagenaria parietur. Et ait dominus ad abraam. Sara uxori tua parit et tibi filium vocabilisque nomine eius placat. Et constituta pactum meum illi in fedus sempiternum. et semini eius post eum.

Tu autem. Hy. Cap. v. et vs. Suffrag.

Sup ann. Angelus domini descendit de celo mouebatur aq[ua] et sanabatur unus.

Coll. dominicalis. Deus qui ecclias. ut sup.

Suffrag. Domine non habeo hoiem ut cum mora fuerit aqua mittat me in piscinam. sine. v. Oremus. Colla.

**H**oc deo dñe propitiatus plebi tue et quā tibi facias esse deuotā. benigno resoue miserari auxilio. P. Ad vs.

Cap. In omnibus exhibe. et vs. Suffrag.

Sup m[isericordia]e ann. Qui me sanum fecit ille mihi precepit tolle grabatum tuum et ambula in pace. Coll. dominical. Deus qui ecclias. vs. Suffrag. Angelus domini. ut

Sup. sine. v. Oremus. Colla.

**E**audiu nos misericors deus et

metibus nostris gratie tue lumine ostende. Per. Sabbath. quatuor tempore.

**T**olle illo te. (Scdm math. xvij.

**A**ssumptus iesus petrus et iacobus et iohannes fratrem eius. et duravit illos in monte excelsum seorsum: et transfiguratus est ante eos.

**H**ec. Omel. Beati Leonis pa-

truator humani generis de

s iiii

## Dñica.ij.in.xl.scz Reminiscere.

us christus condens eā fidem que  
impios ad iusticiā; et mortuos re/  
uocat ad vitam. ad hoc discipulos  
suos doctrine monitis et oīm mi/  
raculis imbuebat. ut idem unige/  
nitus dei et filius hominis crede/  
retur. Nam vñ horū sine alio nō  
poderit ad salutē; et equalis erat  
periculi dominū; iesum xp̄m. aut  
deum tñmodo sine homine. aut si/  
ne deo solū hominē credidisse: cuī  
vtrūq; esset pariter confitendum.  
Quia sicut deo vero humanitas:  
ita homini inerat vera diuinitas.  
**A**d confirmandū (Tu. ¶ Lecti.ij.  
ergo huius fidei salubritatem. in/  
terrogauerat discipulos suos do/  
minus inter diueras aliorū opini/  
ones. quid ipsi de eo crederent. qđ  
ve sentirent. **V**bi apostolus petr?  
præreuelationē summi p̄ris corpo/  
rea superās. et humana transcen/  
dens vidit mentis oculis filium dei  
vnum; et p̄fessus est gloriā deitatis.  
**Q**uia non ad solam (Tu. ¶ Le.ij.  
resperit substātiā carnis et san/  
guinis tantūq; i hac fidei sublimi/  
tate cōplacuit. ut beatitudinis fe/  
licitate donat?. sacrā inuiolabilis  
petre accipet firmitatē supra quā  
fundata ecclesia. portis inferni. et  
mortis legib? p̄ualeret: nec in sol/  
uēdis aut ligādis quorūcūq; cauſ  
aliud ratū esset in celo. qđ petri se/  
disset arbitrio. Tu. Hym. cap. v. rc.  
vts. ¶ Nota si inciderit hic festū. ix.  
lec. tūc dñr due omel. prima de festo.  
p vij. lec. scda de isto sabbā. p viij. et  
ix. lec. Sup bñ. Ann. Assumpsiō ih̄s  
discipulos suos et ascendit in mon/  
te et trāstigurat? est ante eos. Col.

dñicalis. Deus qui eccl. vts. Suffē  
Dñe bonū est nos hic eē si vis fa/  
ciamus hic tria tabernacula. tibi  
vnū mopsi vnū et helie vnū. sine v.  
**O**pulū tuū (Orem? Colla.  
qñs dñe xp̄cius respice atq;  
ab eo flagella tue iracūdie clemē/  
ter auerte. P. Cetera sicut hucusq;  
¶ Nota si in dñica sequenti et in alijs  
seqnib? dñicis venerit festū. ix. lect.  
etia dupl. aut semið. Hoc anticipabit  
in sabbā. excepti festis math. aposto/  
li et gertrudis illa posticipantur in. ij.  
feriam saluis notabilibus d festis ca/  
dentibus in diem et in hebdom. palma/  
rum ut in parte de sanctis dicetur.

Dñica.ij.in.xl.que di/  
citur Reminiscē. Ad pri. v̄s. añ. Be/  
nedictus. cum ceteri añ. et ps. Hym.  
Ex more. v̄s. ¶ Cap. Thessa. pri. v.

**E**cclesias. rogamus vos corri/  
pote inquietos. consolamini  
pusillanimes. suscipite infirmos.  
patientes estote ad oēs. Deo gra/  
tias. v. Angelis suis Super maḡt  
añ. Descedentibus illis de mon/  
te precepit iesus dicens nemini di/  
xeritis visionem. Coll. Deus qui  
ecclesiam. ut supra in laud. domini  
ce precedentis. Suffra. Visionem  
quam vidistis nemini dixerit; do/  
nec a mortuis resurgat filius ho/  
minis. sine v. Oremus ¶ Colla.

**A** omnibus nos quesumus  
domine peccatis. ppiciatus ab  
solue. ut p̄cepta venia p̄ctorum li/  
beris tibi mētib? seruiam?. Per.  
Compl. v̄s in sabbā. ¶ Ad matutī.  
**A**dorem? dñm Quia (Inuit.  
I ipse fecit nos. p̄s. Venite. añ.

Dñica.ij.in.xl.Reminiscere CXLVII

Beati q̄ in lege. cū cete. vt̄s. in psal.  
v. Scuto circū. ¶ Le. p̄. Gen. xxv

**I**saac cū quadraginta es-  
set annoz duxit uro; re-  
becca filia; bathuelis spri-  
de mesopotamia sororē laban De-  
pcatusq; ē psaac dñm p̄ uore sua  
eo q̄ eset sterilis. Qui exaudivit  
cū i dedit pceptū rebecca. sed colli-  
debant in utero eius puuli. Que  
ait. H̄sic mihi futurū erat. qd ne-  
cessere erat p̄cipe. Tu aut. R. Colle  
arma tua pharetrā i arcū i affe-  
re de venatiōe tua ut comedā. Et be-  
nedicat tibi aia mea. v. Lung; ve-  
natū aliquid attuler. fac mihi in-  
depulmentū ut comedā. Et. ¶ L. ii.

**D**Erreritq; rebecca ut consule  
p̄ret dñm. Qui respōdens ait.  
Due ḡtes sunt i utere tuo et duo  
ppli ex ventre tuo diuident. pp̄lusq;  
pp̄lm supabit. i maior seruiet mi-  
nori. Iam tēpus pariēdi aduene-  
rat i ecce gemini in utero eī rep-  
ti sunt. Qui prim̄ egressus est ru-  
fus erat. i totus in morē pellis his-  
pidus vocatūq; est nomē eī esau.  
Protinus alter egrediens plantā  
fratris tenebat māu. i idcirco ap-  
pellauit eū iacob. Tu aut. R. Ac-  
ce odor filij mei sicut odor agri ple-  
ni q̄e benedirit dñs crescere te fa-  
ciat deus meus sicut arenā maris.  
Et donet tibi de rōre celi bñdicio-  
nē. v. Qui maledixerit tibi sit ille  
maledictus i qui bñdixerit tibi be-  
nedictionib̄ repleatur. Et. ¶ L. ii.

**S**Exagenari erat psaac quā-  
do nati sunt paruuli. Quib̄  
adultis factus ē esau vir gnarus  
venandi et homo agricola. iacob

aute; vir simplex habitabat in ta-  
bernaclis. Isaac amabat esau: eo  
q̄ de venationibus illius vescere  
tur. i rebecca diligebat iacob. Co-  
xit aute; iacob pulmentū. ad quē  
cum venisset esau de agro lassus  
ait. Da mihi de coctione hac rufa  
quia opido lassus suz. q̄ ob causaz  
vocatum est nomen eī edom. Cui  
dirit iacob. Vende mihi primoge-  
nita tua. Ille respondit. En mori-  
or. quid mihi proderunt primoge-  
nita? Ait iacob. Jura ḡ michi. Ju-  
rauit ei esau i vēdidit primogeni-  
ta. Et sic accepto pane i lētis edu-  
lio comedit i bībit i abiit periuipē-  
dens q̄ primogenita vendidisset.  
Tu aut. R. Det tibi deus de rōre  
celi et de pinguedie terre abundā-  
tiam seruant tibi tribus populi.  
Esto dominus fratrū tuorum. v.  
Et incuruētur ante te filij matris  
tue. Esto. Gloria. Esto. ¶ In. ii. no-  
ctur. a. n. Tribue. cū cete. vt in psalte.